HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC

V/v thay đổi thời gian khảo sát

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 3 năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-HĐND ngày 06/03/2023 của Ban Pháp chế

Hội đồng nhân dân (HĐND) Tỉnh về khảo sát các chính sách hỗ trợ, công tác quản

lý nhà nước đối với các sản phẩm thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm; việc

triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc; hiệu quả của các lô

hàng nông sản lần đầu tiên được xuất khẩu nước ngoài và một số mô hình quảng bá

sản phẩm đặc sản của địa phương trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

Tuy nhiên, thời gian khảo sát trùng với lịch họp Đảng đoàn HĐND Tỉnh.

Do đó, Đoàn khảo sát quyết định thay đổi thời gian khảo sát như sau:

- Ngày 07/4/2023 (thứ sáu): Buổi sáng huyện Cao Lãnh, buổi chiều thành

phố Cao Lãnh.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 73/KH-HĐND.

Rất mong các cơ quan phối hợp, các địa phương, đơn vị được chọn khảo

sát chia sẻ, thông cảm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (b/c);

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

Kính gửi:

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND huyện Cao Lãnh và

thành phố Cao Lãnh;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

Cao Lãnh và Phòng Kinh tế thành phố Cao Lãnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:18:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!